
就職件数

（一般）

※前年度実績は常用

求人充足数

（一般）

※前年度実績は常用

基本手当の支給日数

を３分の２以上

残して早期に再就職

した件数

岡　　山 6,817件 8,307件 2,465件 6 63.3% 622件 1,679件 712件 716件 274件 94.0% 1,780件 188件

津　　山 3,162件 2,873件 851件 4 63.3% 218件 454件 203件 252件 116件 94.0% 790件 67件

倉敷中央 7,134件 7,180件 2,191件 6 63.3% 520件 690件 639件 801件 227件 94.0% 1,942件 167件

玉　　野 869件 663件 225件 2 63.3% 67件 65件 47件 59件 32件 247件

和　　気 1,254件 997件 367件 2 63.3% 106件 145件 120件 133件 45件 306件

高　　梁 885件 847件 229件 2 63.3% 75件 109件 55件 67件 14件 216件

笠　　岡 2,064件 1,653件 547件 3 63.3% 125件 199件 157件 113件 36件 539件 53件

西 大 寺 1,913件 1,677件 558件 3 63.3% 175件 171件 128件 265件 73件 536件 76件

就職支援ナビ

ゲーターの

支援による

正社員

就職件数

障害者の就職

件数

【前年度の

　実績以上】

(7,380件)

ー

94.0%

(95.5%)

7,433件

(64.0%)

1,908件

(1,906件)

3,512件

(4,085件)

63.3% 551件

(618件)

2,061件

(2,219件)

2,406件

(2,460件)

817件

(960件)

6,356件

(6,172件)(21,887件)

24,098件 24,197件

(21,626件)（前年度実績）

岡山労働局

＜令和４年度＞　岡山労働局・管内各ハローワークのマッチング機能に関する数値目標

求 職 者 の

就 職 支 援

求 人 者 の

人材確保支援

雇 用 保 険

受 給 者 の

早期再就職

支　　   援

（

選

択

目

標

数

）

　　岡山労働局職業安定課

【所重点指標】

特に重点的に取組む分野の実績

【主要指標】

基本業務に関する実績

生活保護受給

者等の就職率

生涯現役支援

窓口での

65歳以上の

就職件数

人材不足分野

の就職件数

マザーズ

ハローワーク

事業における

重点支援対象

者の就職率

公共職業訓練

の修了３か月

後の就職件数

ハローワーク

の紹介により

正社員に結び

ついたフリー

ター等の

就職件数

ハローワーク

の紹介により

正社員に結び

ついた就職

氷河期世代

の就職件数


